出租车辆合同范本
出租方(甲方)：
承租方(乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，为明确出租方(甲方)与承租方(乙方)权利义务关系。经双方协商一致，订立本合同。
第一条租车期限
甲方将牌车辆，车牌号码从年月日起交付给乙方使用至年月日止收回，租赁期共年个月。
第二条：租金
.每月租金元，共计人民币元，乙方于接收车辆时向甲方付清。
第三条：甲方责任
1、向乙方提供的租赁车辆技术状况必须良好，各种证照及规费缴讫证齐全。
2、负责办理保险公司为车辆开办的险种。
3、负责车辆的二级维护和年检。
4、车辆在租赁期间发生事故、应协助乙方处理事故。
5、租赁期间对车辆使用情况实施监督。
第四条乙方责任
1、租赁期间，应遵守国家有关法律、法规、法令，安全行车，因违法、违纪、违章所造成的民事法律责任，自行负责，并承担给甲方
2、租赁期间负责对车辆例行保养和小修，如车辆在例行保养和小修时需更换零部件，应事前取得甲方的许可。
3、承担车辆租赁期的油料费、过桥费、过路费、小修费用和车辆被盗后保险公司付赔后的不足部分及其他费用。
4、发生交通事故，承担公安交通管理部门裁定的责任，并承担保险公司付赔甲方后不足部分的损失和修理期间车辆的租金。
5、租赁车辆使用期间，发生交通事故，及时向当地公安交通、保险部门报案联系。并在24小时内通知甲方协助解决。
6、如需续租车辆，须在本合同期满前向甲方办理续租手续。
第六条纠纷解决方式
本合同项下发生的争议，双方应协商解决;或可向出租方所在地人民法院提起诉讼。
第七条补充条款
1、如需变更或解除本合同应提前天通知对方。
2、本合同未尽事宜，按有关法规执行。
3、本合同双方签字盖章生效，本合同一式贰份，双方各持一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日